



Comune di Smerillo
Provincia di Fermo

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: OPERE DI COMPLETAMENTO PER LA SISTEMAZIONE DELLA
STRADA COMUNALE CORTIGLIANO

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Smerillo

IMPRESA: Beani Annibale srl

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE

IL DIRETTORE DEI LAVORI
P.A. Tonino Severini



pag. 2

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	LAVORI A MISURA					
1 02.01.003.001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... onee dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.	1	1	41,63		607,80
	SOMMANO allo STATO FINALE mc			41,63	14,60	607,80
2 19.02.009*	Materiali aridi con funzione anticapillare o filtro. Fornitura e posa in opera al di sotto dei rilevati o della sovrastruttura, di materiali aventi funzione di filtro per i terreni ... stesa a superfici piane e livellate, il compattamento meccanico secondo le norme per i rilevati ed ogni altro magistero.	1	2	41,63		1'619,82
	SOMMANO allo STATO FINALE m²			41,63	38,91	1'619,82
3 19.13.001*.001	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25	1	3	20,82		828,84
	SOMMANO allo STATO FINALE m³			20,82	39,81	828,84
4 19.13.004.002	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa.	1	4	1'669,07		3'521,74
	SOMMANO allo STATO FINALE m²xcm			1'669,07	2,11	3'521,74
	Parziale LAVORI A MISURA euro					6'578,20
	TOTALE euro					6'578,20
Smerillo, 08/03/2019						
Il Direttore dei Lavori P.A. Tonino Severini						